

SWM Trading ApS
c/o Partner-Revision, Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 75 11 42 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Søren Wichmann Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SWM Trading ApS c/o Partner-Revision Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 75 11 42 14 Stiftet: 25. juni 1984 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Wichmann Madsen
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Selskabets aktivitet består ligeledes i 2023 af investering i værdipapirer og kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Med virkning pr. 1. januar 2022 blev SWM Invest 2020 ApS og SWM Trading ApS fusioneret. De fusionerede selskaber udgør SWM Trading ApS.

Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-72.196	-37.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.000	-4.000
Andre finansielle indtægter	58.038	53.501
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-48.100
Resultat før skat	-18.158	-35.863
2 Skat af årets resultat	-497	0
Årets resultat	-18.655	-35.863
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-79.655	-94.763
Disponeret i alt	-18.655	-35.863

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	224.835	228.835
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.835</u>	<u>228.835</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	375.792	375.792
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.792</u>	<u>375.792</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>600.627</u>	<u>604.627</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.869	7.903
	Tilgodehavender i alt	<u>1.869</u>	<u>7.903</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.114.333	1.178.989
	Værdipapirer i alt	<u>1.114.333</u>	<u>1.178.989</u>
	Likvide beholdninger	94.616	83.973
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.210.818</u>	<u>1.270.865</u>
	Aktiver i alt	<u>1.811.445</u>	<u>1.875.492</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.335.846	1.415.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		<u>1.596.846</u>	<u>1.674.401</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.528	25.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.780	8.784
Anden gæld		166.291	167.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>214.599</u>	<u>201.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>214.599</u>	<u>201.091</u>
Passiver i alt		<u>1.811.445</u>	<u>1.875.492</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-39.543	0	85.457
Kapitalforhøjelse ved fusion	75.000	0	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.763	58.900	-35.863
Overkurs ved fusion	0	1.549.807	0	1.549.807
Afsat udbytte i SWM Invest ApS for 2021	0	57.200	0	57.200
Udloddet udbytte	0	-57.200	0	-57.200
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.415.501	58.900	1.674.401
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.655	61.000	-18.655
	<u>200.000</u>	<u>1.335.846</u>	<u>61.000</u>	<u>1.596.846</u>

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	48.100
	0	48.100
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	230	0
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	267	0
	497	0
	31/12 2023	31/12 2022
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	264.835	264.835
Kostpris 31. december	264.835	264.835
Af- og nedskrivninger 1. januar	-36.000	-32.000
Årets afskrivninger	-4.000	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-40.000	-36.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	224.835	228.835
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	375.792	0
Tilgang i årets løb	0	75.792
Kostpris 31. december	375.792	75.792
Tilgang ved fusion 1. januar	0	300.000
Tilgang ved fusion 31. december	0	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	375.792	375.792

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	1.114.333
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>33.089</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 17. t.kt., der ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2023.

Eventualforpligtelser

Ingen.